
 



GEMLİK ASIM KOCABIYIK MESLEK YÜKSEKOKULU 

Gemlik Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu (GAKMYO), Mesleki Eğitim alanında eğitim 

öğretim hizmetleri sunan, Bursa Uludağ Üniversitesine bağlı 15 Meslek Yüksekokulundan biridir. 

GAKMYO'nun içinde bulunduğu 256.000 m2 alan, 1938 yılında kurulmuş ve Sunğipek adı 

Atatürk tarafından verilmiş bir tekstil fabrikasıdır. 2005-2006 Eğitim Öğretim yılında Gemlik Asım 

Kocabıyık Meslek Yüksekokulu olarak eğitim öğretim hayatına başlamıştır. Yüksekokulumuzda 1 

profesör, 1 doktor öğretim üyesi, 10 tanesi doktora dereceli 19 öğretim görevlisi akademik personel 

bulunmaktadır. 

Sektör ve yakın çevrenin ihtiyaçları göz önünde bulundurularak açılan programlarda 

2021yılına kadar Bahçe Tarımı, Bilgisayar Programcılığı, Dış Ticaret, Deniz ve Liman 

İşletmeciliği, Gıda Teknolojisi, Harita ve Kadastro, Makine Programlarında eğitim öğretim devam 

etmekte iken Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi Programı ile Program sayısını 8’e 

yükselmiştir ve programa 2022 YKS sonuçlarına göre ilk defa öğrenci almaya başlayacaktır. 

İşverenler ile yapılan görüşmeler sonrasında, iş dünyasının beklentileri kapsamında; Dış 

Ticaret, Deniz ve Liman İşletmeciliği, Bilgisayar ve Makine programlarında isteğe bağlı hazırlık 

sınıfı bulunmaktadır. Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojinde öğrenim görecek öğrencilerimiz 

TOGG fabrikasında mesleki uygulama yapma imkânı bulabilecektir. 

"Öğrenci ve iş dünyası tarafından en çok tercih edilen, ulusal ve uluslararası meslek 

standartlarına uygun nitelikte eleman yetiştiren bir eğitim kurumu olmak" vizyonumuzu 

desteklemek üzere, 2009 yılında KALDER Ulusal kalite Hareketine katılan Yüksekokulumuzda 

yoğun eğitim ve çalışmalar sonrası aynı yıl "EFQM Kararlılık Belgesi" alınmıştır. Yapılan 

çalışmaların sistematikliğinin ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amaçlı Bursa Yerel Kalite Ödülü 

sürecine girilmiş, bu çalışmalar kapsamında; 

 2012 yılında "Jüri Teşvik Ödülü" ve " Mükemmellikte Yetkinlik 3 Yıldız" belgesi

 2013 yılında "Başarı Ödülü" ve "Mükemmellikte Yetkinlik 4 Yıldız" belgesi

 2014 yılında "Kalite Büyük Ödülü" ve "Mükemmellikte Yetkinlik 5Yıldız" belgesi

 2016 yılında "Türkiye Mükemmellik Büyük ödülü"

alınmıştır. Gemlik Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu, Türkiye Mükemmellik Büyük ödülünü 

alan ilk ve tek Meslek Yüksekokuludur. 


